fermis **U**t faciat in eis uidetur co-
scriptus gloria hoc est omnibus san-

Laudate dominum in sancto ps. omni-
bus eius: laudate eum in firmamen-
to virtutis eius **L**audate eum
in uirtutibus eius: laudate eum secundum mi-
titudinem magnitudinis eius **L**auda-
te eum in sono tubae: laudate eum in
psalterio et athara **L**audate eum in
ampano et choico: laudate eum in do-
bris et organo **L**audate eum in sim-
balis benesonantibus: laudate eum in
cimbalis uibilatione: omnis spi-
ritus laudet dominum. **O**lia pueri
confitebo: **Canticum psalmorum.**
abi domine quoniam ira-
tus es michi: conuersus est
furor tuus et solatus es me **E**cce
deus saluator meus: fiducia aliter
agam et non timebos **Quia fortitu-**

do mea et laus mea dñs: et factus
 est misericordia in salute **N**aurei aquas
 in gaudio de fontibz saluatoris: et
 dicetis in illa die festinum dño et
 invocare nomine eius **N**otas facite
 in populis adiuventiones eius: me
 mentore quoniam excelsum est nomine
 eius **C**antate dño quoniam mag-
 nifice frat: annuntiate hoc in uni-
 versa terra **E**erulta et lauda habi-
 tatio syon: quia magnus in medio
 tu sanctus israhel. **Cant. Ezechie.**

Ego dixi: in dimidio diei me
 oꝝ vadim ad portas inferi.
Quelcum residuum annoꝝ meorum:
 dixi noꝝ videbo dñm deū in terra vi-
 uentiū **N**on aspiciā hominem ul-
 tra: et habitatorem quietis **G**ene-
 ratio mea ablata est et cōuoluta
 est a me: quasi tabernaculū pasto

Previsa est velut a terente vita
mea; dū adhuc ordinor suci dit me;
de mane usq; ad vesp̄ā finies me.
Sperabam usq; ad mane; quasi
leo sic trivit omnia ossa mea. **O**e
mane usq; ad vesp̄ā finies me;
sicut pullus hirundinis sic clama-
bo: meditabor ut columba. **H**ic
nuati sunt oculi mei: suspicentes
in excelso. **O** n̄e dum patior sponore
pro me: quid dicā aut quid respō-
debit michi cū ipse fecerit. **R**ecog-
tabo om̄es annos meos: in ama-
ritudine anime mee. **O** n̄e sic vni-
er et in talib; vita spūs mei corripie-
me et vniificabis me: ecce in pace
amaritudo mea amarissima. **Q**u
autē eristi animā meā ut non
puret; pienisti post tergum tuū o-
mnia peccata mea. **Q**uia nō infir-

nus fitbitur tibi ne^r mors laudabit te: nō expectabunt qui descēdūt in lacū veritatē tuā. **Q**uiens
viciens ip̄e fitbitur tibi sicut et ego hodie: pater filius notā facit
veritatē tuā. **O**mīne saluū me fac: et psalmos n̄ros cantabim⁹
nōctis diebz vite n̄r in domo dñi.

Cultauit cor **Canticū anime.**
Emeū in dño: et exaltatū est
omīni meū in deo meo. **D**ilatatiū
est os meū sup inimicos meos: q̄a
letata sū in salutari tuo. **N**on est
sanctus ut est dñs: ne^r em̄ est ali⁹
extra te: et nō est fortis sicut deus n̄r.
Nolite multiplicare loquu subli
mia: gloriantes. **R**ecedant vetera
de ore vestro: quia deus scientiarū
dñs est: et ip̄i prepantur cogitati
ones. **H**en⁹ fortū supatus est: et

infirmi accincti sūt robore Reple
ti prīus p panibz se locauerūt; et
familia saturati sūnt **O**nec ster
rilis peperit plurimos; et que mul
tos habebat filios infirmata est.
Dominus mortificat + vivificat;
reduat ad inferos et reducat **D**ñs
paupem faciat et ditat: humiliat
et sublevat **S**uscitat de puluere
egrenū: et de stercore elevat pauperē.
Ut sciat cū pūnāpibz: et solum
glorie teneat **D**omini cū sūt car
dines terre: et posuit sup eos orbē.
Pedes sanctorū suorū seruabit: et
impī in tenebris distinguebit: quia
nō in fortitudine sua roborabit
vix **D**ñm formidabit adūsari aīrū: et
sup ipso i celis tonabit **D**ñs iudica
bit fines terre: + dabit iperū regi suo:
et sublimabit cornū cristi sui. **Ola.**

Cantem⁹ **C**an. filior⁹ israhel.
domino glouose cū magni
ficatis est: equū et ascensorē dñe
in mare. **F**ortitudo mea et laus
mea dñs: et factus ē michi i salutē.
Iste dñs meus et glorificabo eū:
dñs patris mei et exaltabo eū. **D**o
minus quasi vir pugnator⁹ om̄i
potens nōmē eius: auris phara
onis et exeratū eius pīcat in mare.
Electi prīncipes eius submersi sūt
in mari rubro: abissi operierint
eos: descendūt in pīfundū quasi
lapis. **O** terra tua dñe magnifi
cata est in fortitudine: terra tua
dñe paūsūt inūcū: et in multi
tudine glorie tue deposuisti aduer
sarios meos. **M**isisti iram tuā que
deorāuit eos sicut stipulā: et i spi
ritu furore tuo cōgregate sūt aque.

Stent vnde fluens: cōgregate sūt
abissi in medio mari. **O**ixit mīmu
nis psequar et cōphēndā: diuidā
spolia implebitur anima mea.

Euaginabo gladiū meū: inter
ficiet eos manus mea. **F**lauit spi
ritus tuus et operuit eos mare: sub
mersi sūt quasi plumbū in aquis
vehementibꝫ. **Q**uis similis tu in for
tibus dñe quis similis tu: magnu
ficus in sanctitate: terribilis atq;
laudabilis et faciens mirabilia.

Extendisti manū tuā: et devora
uit eos terra. **D**ux fūsti in miseri
cordia tua: populo quē rediūsti.

Et portasti eū in fortitudine tua:
ad habitaculū sanctū tuū. **H**oc
derūt populi et irati sūt: doloris
obtinuerūt habitatores philistij.

Cūcōturbati sūt prīncipes eōm:

robustos moab obtinuit tremor: ob
riguerunt omnes habitatores chana
an **I**rruas super eos formido + paucor:
in magnitudine brachij tuu **E**stant
immobiles quasi lapis donec ptrans
seat populus tuus dñe: donec ptrans
seat populus tuus iste que possedisti.

Introduces eos et plantabis in mon
te hereditatis tue: firmissimo habi
taculo tuo quod operatus es domine.

Sanctuarium tuum dñe quod firma
verit manus tue: dominus regna
bit in eternum et ultra **I**ngressus est
enim eques pharao cum curribus + equiti
bus eius in mare: et reduxit super eos
dñs aquas maris **E**liy autem isra
hel ambulauerunt per siccum: in medio

Domine au**Cant. abacuc. eius.**
domi auditione tua: + timui.
Domine opus tuum: in medio an

noꝝ vniuersa illud **I**n medio aꝝ noꝝ
notū facies: cum iratus fueris misere
rō: die recordaberis **O** eius ab au
stro veniet: et sanctus de mōte pha
ran **O**peruit celos gloria eius: et
laudis eius plena est terra **S**plend
do: eius ut lux erit: cornua in mai
bus eius **I**bi abscondita ē fortitu
do eius: ante faciem eius ibit mōs.
Egreditur diabolus ante pedes
eius: strepit et mensus est terrā **H**ape
rit et dissoluit gentes: et cōtriti sūt
montes seculi **I**ncurvati sūt colles
mūdi: ab itinēribz eternitatis eius.
Pro iniquitate vidi tentoria ethi
opie: turbabūtur pelles fir madian.
Nunquid in flumībz iratus es dñe:
aut in flumībz furor tuus: aut in
mari indignatio tua **Q**ui ascen
des sup equos tuos: et quadrigę tue

saluatio. **S**uscitans suscitabis ar-
gum tuū: iuramenta tribubꝝ que-
locutus es. **E**limios sandes terre: vi-
derunt te et doluerunt montes: gurges
aquaꝝ transiit. **O**edit abissus vo-
cem suā: altitudo manus suas leua-
uit. **S**ol et luna steterunt in habita-
culo suo: in luce sagittarū tuarum
ibūt: in splendore fulguratis haste
nūc. **I**n fremitū pavlabis terrā: in fu-
rore obstupefacieſ gentes. **E**gressus
is in salutē populi tui: in salutem
nī cristo tuo. **P**ercussisti caput de-
dmo impij: denudasti fundamen-
tū osc̄ ad collū. **M**aledixisti sceptriſ
eius: capiti bellatorū eius: venientibꝝ
ut turbo ad disp̄gendū me. **F**ul-
tatio cornū: sicut eius qui deuo: at
paupem ī abscondito. **T**iam fra-
si in mari equis tuis: in luto a-

quarū multarū **H**udiu et turba
tus est venter meus: a voce cōtremui
erūt labia mea **I**ngradiat putredo
in ossibz meis: et subter me scateat.
Tu requiescā in die tribulationis:
ut a scandam ad populū accinctū
nostrū **E**iacis mū non florebis: et
nō erit germen in vincis **O**mittet
opus olme: et arua non afferent
abū **A**bsadetur de ouli penus: et
nō erit armētū in p̄sepibz **E**go
aut̄ in dñō gaudebo: et exultabo
in d̄o iesu meo **O**uis dominus
fortitudo mea: et ponet pedes meos
quasi cervoz **E**t sup excelsa mea
deducet me vitor: i psalmus canē.
Haudite oī que **Cant.** mōysi.

Loquor: audiāt terra verba
m̄i **C**oncrescat in pluviā
doctrina mea: fluat ut r̄os eloquū

meū **Q**uasi ymber sup herbam: &
quasi stille sup gramina: quia no
men dñi inuocabo **D**ate magni
ficiētiā deo nostro: dñi pfecta sunt
opera: et om̄es vici eius iudicā **O**c
us fidelis et absq; ulla iniuriatē in
stus et rectus: peccauerūt ei nō filii e
rī sordib; **G**eneratio praua atq;
puerla: hacten reddis dño popule
stulte et insipiens **N**unquid nō ipse
ēpater tuus qui possedit te: et frat
et crant te **D**emento diemū antiquę:
ogita generationes singulas **I**nter
roga patrem tuū et annūciabit ti
bi: maiores tuos & dicent tibi **Q**uā
do diuidebat altissim⁹ gentes: quā
do separabat filios adam **C**onstitui
it terminos p̄sor: iuxta numerum
filior⁹ israhel **P**ars autē dñi p̄plus
eius: iacob sumclus hereditatis eius.

Invenit eū in terra deserta: in loco
horroris et vaste solitudinis **C**ir
cūduxit eū et duxit: et custodiuīt
quasi pupillā oculi sui **S**iāt aq
la puocans ad volandū pullos
suos: et sup eos volitans **E**xpan
dit alas suas et assūpsit eū: atq; po
tanit in humeris suis **O**ñs solus
dux eūs fuit: et nō erat cū eo deus
alienus **C**onstitut eū sup excelsā
terrā: ut comedret fructus agrov.
Tet sigeret mel de petra: oleumq;
de safo durissimo **B**utrū de armē
to et lac de oīibz: cū adiūc agnoq;
et arietū filiorū basan **E**t hircos
cū medulla tritia: et sanguinē vuc
biberint meraassimū **I**n crassatū
est dilectus et recalcitrauit: incrass
atus impinguatus dilatatus.
Dereliquit deum factore suū: et rr

cessit a deo salutari suo **P**ronouca
uerūt cū in diis alienis: et in abo
minationibus ad ira cunctā pata
uerūt **I**mmolauerūt demonijs et
non deo: dñs quos ignorabāt **N**o
in recentisq; vñcerūt: quos nō colli
erūt patres eorū **O** cū qui te genuit
deeliquisti: et oblitus es dñi creato
ris tui **C**edit dominus et ad ira cun
ctā pataatus est: quia pñocauerūt
cū filii sui et filie **E**t ait abscondā
faciam meā ab eis: et s̄idrabo no
missimā eorū **G**eneratio cū puerſa
est: et infideles filii **I**psi me pñoca
uerūt in eo qui nō erat deus: et vñta
uerūt in vanitatib; suis **E**t ego p
nocabo eos in eo qui nō est populus:
et in gente stulta irritabo illas **Gla.**
Ignis succensus est in furore **phares.**
Imco: et ardebit usq; ad inferni no-

missima. **D**enuo abitis terrā cū gerr
munc suo: et montū funda mēda
cōburet. **C**ongregabo sup eos ma
la: et sagittas meas cōplebo in eis.
Consumentur fame: et dnuo abūt
eos aues mortu amarissimo. **O**m
nes bestiarū immittā in eos: cū fu
rore trahentiū sup terrā atq; serpē
tiū. **E**ous vastabit eos gladius: et
intus paucorū: uiuenē simul ac vir
gine lactente cum hominē sene. **E**t
dixi ubi nāam sūt: cessare faciā ex
homīnib; memoriā eoz. **E**cō ppter
icām īmicoz distulit: ne forte sup
birent hostes eoz. **E**t dūrrent ma
nus nīa exēlsa: et nō dñs frēt her
omnia. **G**ens absq; z filio est et
sine prudētia: utinā sapient et
intelligēt: ac nouissima prudē
tia. **Q**uomodo psequebatū virū

nulle: et duo fugarent decem milia.
Nonne ideo quia deus natus vendi-
 dit eos: et dominus adiutorius illos? **N**ō
 enim est deus noster ut deus eorum: et uni-
 mia nostri sunt iudices. **O** ne vinea
 sordidorum vinea eorum: et de suburbis
 nis gomorrei. **T**ua cor uia fellis:
 et botri amarissimi. **E**t diaconi
 uinum eorum: et uenenum aspidum insana-
 bile. **N**onne haec redditia sunt apud
 me: et signata in thesauris meis.
Mea est uultio et ego retribuam eis in
 tempore: ut labatur pes eorum. **I**uxta
 est dies pditionis: et adesse festinat
 tempora. **J**udicabit dominus populum
 suum: et in seruis suis misericordia. **J**ud-
 bit quod infirmata sit manus: et clau-
 si quoque defecerunt: residuumque sumptu-
 sum. **E**t dicit ubi sunt di eorum: i qui
 habebant fiduciam. **O** ne quoniam vi-

stimis comedebant adipes: et bibe-
bant vinum libamenū **S**urgant et
opitulent vobis: et in necessitate vo-
ptegant **Q**uid te quod ego sim solus:
et non sit alius deus pater meus **E**go
omnīa et ego vivere faciam: partiam
et ego sanabo: et nō est qui de ma-
ni mea possit eruire **I**gnabo ad a-
lū manū meā: et dicā vno ego in-
ternū **S**i accuro ut fulgur gladiū
meū: et ampuerit iudicium manus
meā **R**edam vltionē hostibꝝ mas:
et his qui oderūt me retribuā **T**ue-
briabo sagittas meas sanguine: et
gladius meus truorabit carnes.

De cruce omissoꝝ: et de captivitate
mūdati inimicorum caputis **L**audat
gentes populū eius: quia sangu-
inem seruorū suorū blasphemū **E**t
vindictā retribuet in hostes eorū:

et piaus erit terra populi sui. **O**lia.

Benedicte unus truū puerorū.

Bomnia opera domini domino:
laudate et superaltate eū in secula.

Benedicte angelī dñi dño: bñdicate
celi dño **B**enedicte aque om̄es que
sup celos sunt dño: bened' om̄es vir
tutes dñi dño **B**ened' sol et luna do
mino: bñd' stelle celi dño **B**enedicte
umbra et ros dño: bened' om̄is spir
itus dñi dño **B**ened' ignis et catus do
mino: bñd' frigus et estas dño **B**e
ned' rores et pumina dño: bñd' gelid
frigus dño **B**ened' glacies et nubes
dño: bened' noctes et dies dño **B**ñ
dicate lux et tenebre dño: bñd' fulgu
ra et nubes dño **B**enedicat terra do
minū: laudet & superaltet eū in seculū.

Benedicte montes et colles dño: be
ned' uniuersa ḡmūnātia in terra

dño **B**ened' fontes dño: bñd' maria
et flumina dño **B**ened' aete et omnia
que mouetur in aquis dño: bñdia
te omnes volucres celi dño **B**ened'
omnes bestie et pectora dño: bñd' fi-
lij hominum dño **B**enedicat israhel do-
minus: laudet et superexaltet eū in sc̄la.

Benedicte sacerdotes dñi domino:
bened' servi dñi dño **B**ened' sp̄us
et anime iustorum dño: bñd' sancti et
huiuscoli dño **B**ened' anania a-
zaria misahel dño: laudate et super-
exaltate eū in secula **B**enedicamus
patrem et filium eū sancto spiritu: lau-
damus et superexaltem' eū in secula.

Benedictus es dñe in firmamento
celi: et laudabilis et gloriosus et sup-
erexaltatus in secula. **Cant. zacharie.**

Benedictus dominus deus isra-
chek: quia visitavit et fecit re-

demptionē plebis sue **E**t erexit cor
 nu salutis nobis: in domo dauid pu
 ri sui **S**i aut locutus ē p̄ os sancto
 rū: qui a seculo sūt p̄phetarū cī **S**a
 intem ex inimicis nostris: et de ma
 nu oīm qui oderūt nos **A**d facien
 dam misericordiam cū patribz nr̄is: et
 memorari testamēti sui sancti **I**us
 iurandū qđ iurauit ad abraham
 patrē nostrū: daturū se nobis **U**t si
 ne timore de manu iūiciorū nostri
 cū liberati: seruam̄ illi **I**n sancti
 tate et iustitia corā ip̄o: omnibus
 diebz nr̄is **E**t tu puer p̄pheta altis
 sum vocaberis: p̄eibis cū antre fa
 nem dñi parare vias eius **A**d dan
 dam sanctiā salutis plebi eius: in
 remissionē peccatorū eorū **P**er misere
 ra misericordie dei nostri: in quibz
 visitauit nos cr̄ens ex alto **I**lliū

nare his qui in tenebris et umbra
mortis sedent; ad dirigendos pedes
nros in viam pacis. **Canticum beatum**

Magnificat: anima mea marie.
Dominum. Et exultauit spus
meus: in dico salutari meo. **Quia**
respexit humilitatem ancille sue: ecce
enim ex hoc beatam me dicent omnes
generationes. **Q**uia fecit mihi
magnum qui potens est: et sanctum no-
men eius. **E**t misericordia eius a proge-
nie in progenies: timentibus enim. **E**cce po-
tentiam in brachio suo: dissipat super-
bos mente cordis sui. **D**epositum po-
tentis de se: et exaltauit humiles.
Esurientes implavit bonus: et di-
uites dimisit inanes. **E**uscepit iesus
puerum suum: recordatus misericordie
sue. **S**icut locutus est ad patres
nros: abrahm et semini eius in secula.

Domine dimittis seruum Symeonis.

Tuū dñe; scđm verbū tuū in
pace **Q**uia viderūt oculi mei: salu-
tare tuū **Q**uod parasti: ante faciē
omnū populorū **L**umen ad rre-
lationē gentiū: et gloriam plebis tue

Te dñm Ambrosian⁹ Israhel.

Alaudamus: te dominū fitim⁹.
Te eternū patrē: omnis terra vene-
ratur **T**ibi om̄es angeli: tibi celi et
universæ potestates **T**ibi cherubim
et seraphim: incessabili voce p̄clamāt

Sanctus **S**anctus **P**anctus **O**ñs
mis sabaoth. **P**leni sūt celi & terra:
maiestatis glorie tue **T**e gloriosus:
apostolorū chorus **T**e prophetarū lau-
dabilis numerus **T**e martirū can-
didatus: laudat errans **T**e p̄ orbē
terrarū: sancta dicitur ecclesia **P**a-
tron: immensæ maiestatis **T**emplan-

dū tuū verū: et unicū filiū **S**anctū
quos pacitū spiritū **T**u rex glorie
criste **T**u patris sempiterñ es filius.
Tu ad liberandū suscepiturus ho-
minē: non horruisti virginis utrū.
Tu deucto mortis auleo: apuisti
armentibz regna celorum **T**u ad dexterā
di sedes: in gloria p̄is **T**u de creditis
esse venturus **T**e ergo quidam tuus
famulis subueni: quos pauci sanguini-
ne redimisti **E**terna fac cū sc̄is tuis
glā muncāi **P**alium fac populum
tuū dñe: et benedic hereditati tue.
Et regre eos: et extolle illos usq; ī eter-
nū **P**er singulos dies bñdicām te.
Et laudam te nomē tuū in seculū;
et in secūl seculi **D**ignare dñe die
isto: sine peccato nos custodire **O**i-
serere nostri dñes misericordia nū **F**iat
misericordia tua dñe super nos:

quādmodū sperauim⁹ in te **T**u te
dñe spau: nō sfundar in eternum.

Pater noster qui **O**io dñicallis.
Des in celis. Sanctificet nomen
tuum. Adueniat regnum tuum: fiat vo
luntas tua sicut in celo et in terra: Pa
nem nostrum quotidianum da nobis
hodie: Et dimitte nobis debita no
stra sicut et nos dimittim⁹ debitori
bus nr̄is: Et ne nos inducas in tem
ptationē: Sed libera nos a malo:

Credo in dñi. **S**ymbolus **A**men.
Patrem omnipotētē creatorē
celi et terre. Et in iesū cristi filiu⁹ nus
vnuā dñm nostrū. Qui cōceptus
est de spiritu sancto. natus ex maria
virginē. Passus sub ponao pylato.
crucifixus mortuus et sepultus. De
scendit ad inferna terma die resurre
xit a mortuis. Ascendit ad celos se